

#### اخبار

جنوبشرقی پایتخت به استقبال ماه رمضان رفت

### آغاز برنامه های ماه خدا در منطقه ۱۵

شهردار منطقه ۱۵ از برگزاری برنامه های متنوع فرهنگی، قرآنی همزمان با ماه مبارک رمضان در محله های ۲۰گانه منطقه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، وحیدرضا محمدی با تبریک فرارسیدن ماه ضیافت الله افزود: این برنامه ها در راستای ترویج و نهادینه شدن فرهنگ قرآنی از امشب انجام می شود.

به گفته وی، ویژه برنامه «استقبال از ماه مبارک رمضان» در مساجد شاخص نواحی هفتگانه با قرآات فراز چهل و چهارم صحنه سجاده‌ی انجام می شود.

محمدی تصریح کرد: محافل انس با قرآن با حضور قاریان ممتاز محله و آموزش رایگان قرآنت، حفظ و مفاهیم، همراه با تأمل و تدبر درآیات قرآن کریم و سلسله نشست های معرفتی تفسیری و قصص قرآنی در مساجد اجرا و از قاریان و فعالان نواحی تجلیل خواهد شد.

به گفته وی، مسابقه « کلید بهشت « در سراهای

محله بمنظور انس و الفت کودکان و نونهالان با قرآن

کریم به اجرا در خواهد آمد.

شهردار منطقه یادآور شد: برگزاری مراسم گروهی ختم قرآن در دارالقرآن ها و مساجد با حضور شهروندان با عنوان « تلاوت نوره» غبار خوبی و عطر افشانی مزار شهدای گمنام، اجرای ویژه برنامه های « شکوه رستگاری» در شبهای قدر و اعزام شهروندان به بیست و چهارمین نمایشگاه بین المللی قرآن از دیگر برنامه های این ماه مبارک است.وی با اشاره به حمایت از جلسات قرآن خانگی گفت: حمایت از جلسات قرآن خانگی در جهت تجهیز و فراهم آوردن امکانات مورد نیاز این جلسات نظیر رحل و قرآن، ادعیه ، مهر و تسبیح صورت می گیرد. محمدی در پایان خاطر نشان کرد: فضایازی محیطی و بصری با محوریت خاداییت، روایات متناسب با ماه مبارک رمضان به همراه طرح های فاخر گرافیکی در ظرفیت های تبلیغی سراهای محله، مساجد و حسینیه ها اجرا شده است.

## همزمان با فرارسیدن ماه مبارک رمضان اماکن مذهبی منطقه ۱۹ آذین بندی شد

همزمان با فرا رسیدن ماه مبارک رمضان معابر و

محوطه اماکن مذهبی در نواحی پنجگانه منطقه ۱۹ آذین

بندی شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، مهرداد زنگنه فر معاون خدمات شهری و محیط زیست با اشاره به آغاز ماه مبارک رمضان و لزوم رسیدگی ویژه به نگهداشت شهر وآماده سازی هرچه مطلوب تر معابرمنتهی به مراکز مذهبی، مساجد و حسینیه ها افزود: هدف از این طرح ارتقاء سطح کمی و کیفی خدمات به شهروندان، زیبا سازی مساجد و جلوه بخشیدن به نمای آنها، ایمن سازی معابر منتهی به مساجد و حسینیه ها وتقویت روحیه نشاط و شادابی معنوی متاثر از ماه مبارک رمضان است.

وی ادامه داد: عملیات اجرایی کار استقبال از ماه رمضان در محور اقدامات ویژه متناسب با ایام استقبال از رمضان و رسیدگی ویژه به امور نگهداشت شهر با تأکید بر پیرومان مساجد و حسینیه ها در دو بازه زمانی از ۱۵ اردیبهشت آغاز و از ۲۶ فرورداد ادامه خواهد داشت.

زنگنه فر با اشاره به خرداد ماه بندی مساجد در این ایام خاطر نشان کرد: در همین راستا ۵۱۰ متر ریسه حبایی RGB ۵۰۰۰ مترطول ریسه پارچه ای ألوان رنگی در معابر و میادین منتهی به مساجد نصب شده است. معاون شهردار منطقه یادآور شد: به منظور فضا سازی ساختمان های سنتادی این منطقه متناسب با این ایام ۷۰۰ متر طول ریسه پارچه ای و هزار متر ریسه شلنگی در محوطه مراکز اداری نصب شده است.

این مسئول با بیان اینکه غبار رویی مساجد از سوی این معاونت انجام شده است بر نصب بزب، پلاکارک و پوستر با محتوای ادعیه ماه مبارک رمضان به منظور آگاهی بخشی به شهروندان روزه دار درباره فضائل ماه مبارک رمضان درمساجد ومعابر تأکید کرد.

<b>آگهی مزایده (مرحله دوم)</b>
<p>ش نامه: ۹۷۱۰۱۱۰۱۶۸۲۰۰۷۲۳ ش پرونده: ۵۸-۵۶۳۰۰۰۵۸-۹۶۰۹۹۸۰۰ ش پایگانی: ۹۶۱۴۳۵ تیم موجد پرورنده کلاسه ۹۶۱۴۳۵ اجرائی شعبه دوم اجرائی احکام مدنی گرگان (مرکز) موضوع اجرائیه صادره از شعبه چهارم حقوقی گرگان مبنی بر ورش مال غیر منقول توقیفی شامل یک قطعه زمین در جنوب روستای الوفن که در مرحله کارشناسی به مبلغ ۲۴۰۰۰۰۰۰ ریال ارزیابی گردید برآورد قیمت شد است متعلق محکوم علیه که حسب تقاضای محکوم له تا مبلغ محکوم ۱۸۹۸۱۹۸۰۲ ریال به عنوان محکوم به و مبلغ ۱۳۱۸۰۹۴۹۱ ریال به عنوان نسم عشر دولتی جهت برگزاری مزایده که پس ازجری تشریفات قانونی ازطریق مزایده خضوری بفروش می رسد شاملین خرید می توانند در جلسه مزایده شرکت و پیشنهاد خود ارائه و تسلیم نمایند. (توصیف اجعالی ملک بر اساس ماده ۱۲۸ قانون اجرای احکام مدنی) مشخصات ملک تعرفه شده: زمین واقع در جنوب روستای الوفن شمالا محدود به زمین های مقدس و جنوبا محدود به راه عبور و شرفا و غربا محمود به زمین محکوم علیه خانم مهین معمری بامری که از زمین تعرفه شده مساحت به مساحت ۲۰۰ متر مربع برآورد گردیده و زمین مصوف نزدیک به روستای الوفن و نزدیک بافت روستا واقع می باشد و آب و برق و گاز همچوار زمین آمده که نهالستان بوده و در قسمتی از نهالستان می باشد دارای بافت خاک عالی و ساختمان خاک خوب موقعیت منطقه و شرایط اقلیمی نزدیک به جاده اصلی روستا و نزدیک جاده ترانزیت نوع محصول عملکرد محصول قیمت روز محصول دارای جاده دسترسی و نزدیک به روستا و مسیر عواسل موثر در قفسه از قرار مترمربع ۸۰۰۰۰۰۰۰ ریال و در مجموع ۲۴۰۰۰۰۰۰۰ ریال برآورد فریبد ارزیابی: به وصف کلیه موارد بالا و در نظر گرفتن جمع جهات ملک مصوف در مجموع به مبلغ ۲۴۰۰۰۰۰۰۰ ریال معادل بیست و چهار میلیون مصوف مزایده و ارزیابی می گردد. (زمان وسکان مزایده) زمان مزایده روز سه شنبه مورخه ۱۳۹۷/۲۲ ساعت ۱۰ الی ۱۱ / مکان مزایده: دفتر اجرای احکام شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی گرگان (شرایط مزایده) ۱- مزایده از مبلغی که توسط کارشناس تعیین گردیده شروع برنده مزایده کسی است که بالاترین مبلغ را درجلسه مزایده قبول نماید.۲- برنده مزایده می بایست ۱۰درصد مبلغ مصور پیشنهاد را نقدا به حساب ۲۱۷۱۲۹۴۷۷۸۰۰۰ سپرده دادگستری واریزو مابقی آن را ظرف یک ماه از تاریخ اجرای مزایده به حساب سپرده واریزوقضی واریزشده را تحویل دایره اجرا نماید درغیر اینصورت وفق ماده ۱۲۹ قانون اجرای احکام مدنی سپرده پس از کسر هزینه های اجرائی به نفع دولت ضبط و آگهی مزایده تجدید خواهد شد ۳- طالبین خرید میتوانند یک هفته قبل از اجرای مزایده با هماهنگی این اجرای احکام اموال توقیفی شده بازدید نمایند.۴- تحویل محل پس از تأیید صحت مزایده از ناحیه دادگاه صادر کننده اجرائیه خواهد بود در صورت عدم تأیید صحت مزایده این اجرا مستولیتی در رابطه با خریدار ندارد فقط مبلغ تودیع شده عودت خواهد شد. ۵. کلیه هزینه های نقل و انتقال ملک از زمین امع از مالیات عوارض و هزینه دفتر خانه و غیره بر عهده برنده مزایده می باشد.۶- مزایده با حضور نماینده محترم دادستان داسرای عمومی و انقلاب گرگان و نماینده اجرای احکام مدنی انجام خواهد شد.</p>
<b>مدیردفعرائی احکام مدنی شعبه دوم دادگستری گرگان – شبنم هاشمی</b>

## مفقودی

سند کمپانی و برد سیب سواری سمندال ایکس رنگ نقره ای– متالیک،مدل ۱۳۸۳ بشماره موتور:۱۹۰۶۹۰۳۶۸۳ و شماره شاسی:۸۳۸۴۰۹۱۶ و به شماره پلاک: ایران ۱۶- ۹۴۷ د ۵۶ مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.

فم

## شهردار منطقه یک در مراسم گرامیداشت روز ارتباطات و روابط عمومی:

# روابط عمومی ، خدمات رسانی شهری را بهینه سازی می کند



اطلاع رسانی دقیق ، بهنگام و مناسب فعالیت های شهرداری به شهروندان خاطر نشان ساخت : روابط عمومی ها پیشانی و آینه همکاری و ارتباط بین نهادهای توسعه و همکاری و ارتباطات و به دنبال پی گیری مطالبات آنها باشیم .

وی با تاکید بر نقش روابط عمومی ها در

معاون حمل ونقل و ترافیک منطقه ۷خبر داد:

## احداث دو پهلوگاه اضطراری در بزرگراه امام علی (ع)

معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری منطقه ۷ از احداث دو پهلوگاه اضطراری در بزرگراه امام علی (ع) واقع در این منطقه خبر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۷، حمیدرضا ننجیر با اعلام این مطلب افزود: این پهلوگاه های اضطراری در مسیرهای شمال به جنوب و بالعکس بزرگراه امام علی (ع) دفاصل بل های شهید مدنی و سیلان احداث شد. وی در ادامه خاطرنشان کرد: از آنجا که توقف خودروها در حاشیه بزرگراه ممنوع است، اجرای این طرح با هدف افزایش ایمنی خودروهایی که به دلایل مختلف از جمله نقص فنی مجبور به توقف در حاشیه این بزرگراه هستند در دستور کار این معاونت قرار گرفت.

معاون شهردار منطقه ۷ تصریح کرد: شهرداری منطقه ۷ با همکاری و هماهنگی اداره کل مهندسی و ایمنی ترافیک معاونت حمل ونقل و ترافیک شهرداری تهران اجرای این طرح را در راس اقدامات خود قرار داد.

وی در پایان تأکید کرد: امیدواریم با اجرای این طرح، کاهش تصادفات در محدوده فوق الذکر و عدم پس زدگی بار ترافیکی ناشی از توقف در متن بزرگراه را شاهد باشیم.

## شهردار منطقه یک در مراسم گرامیداشت روز ارتباطات و روابط عمومی:

# روابط عمومی ، خدمات رسانی شهری را بهینه سازی می کند

کارکنان قرار گیرد.

مجید صالحی فیروز آبادی مدیر روابط عمومی شهرداری منطقه یک نیز در این جلسه تولید محتوا را از مهمترین وظیفه روابط عمومی ها دانست و گفت: باید بتوانیم برای شهروندان یک تولید محتوای ارزشمند ایجاد کنیم و به دنبال پی گیری مطالبات آنها باشیم .

وی افزود: جهت توسعه در امر خدمات رسانی به ساکنان منطقه یک جلسات ماهانه با مدیران روابط عمومی سازمان ها و ادارات سطح منطقه یک برگزار خواهد شد تا با همکاری ادارات بتوانیم رضایتمندی را در شهروندان و ذینفعان این منطقه افزایش دهیم .

شایان ذکر است در این گردهمایی مدیران روابط عمومی سازمان ها و ادارات سطح منطقه یک با تشکر از همکاری شهرداری در رفع مشکلات اجرایی مشترک، بر تعامل وهمفکری ارتقاء کیفی خدمات یک اصل به شمار می رود که باید مورد توجه مدیران ،مسولین و تاکیدرند.

با اصلاح هندسی در ۱۰ موقعیت انجام شد:

## روان سازی تردد در معابر شهری جنوب تهران

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۲۰ از ایمن سازی و اصلاح هندسی ۱۰ موقعیت در این منطقه جنوبی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۰ ابوذر ریاضی با بیان این مطلب گفت: به منظور تسهیل در تردد خودروها و ایمن سازی شبکه معابر شهری و با اجرای عملیات عمرانی متناسب با نظر کارشناسی متخصصان، ۱۰ موقعیت در منطقه ۲۰ اصلاح هندسی شد. ریاضی افزود: خیابان های شهید عبدالملکی، شهید غیبی، میدان معلم، میدان بسیج مستضعفان، بزرگراه شهید کریمی تقاطع بسج، شهید رجایی، سیدالشهدا، بلوار قدس، شهید غیوری تقاطع بسج ومیدان شهری از موقعیت های ایمن سازی شده است. وی ادامه داد: احداث راست گرد، رفیوژ میانی، دوربرگردان، پهلوگاه و تثبیت مینی نیوجرسی از جمله عملیات عمرانی اجرا شده است.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۲۰ یادآور شد: منطقه ۲۰ به عنوان

قطب زبارتی و تاریخی شهر تهران همواره میزبان شهروندان دیگر مناطق و شهرها است

که برای سهولت تردد و تأمین رضایت خاطر آنها و شهروندان ساکن در منطقه، روان سازی

و ایمن سازی شبکه معابر در دستور کار مدیریت شهری قرار دارد.

## شهردار منطقه ۹ در نشست شورای تحول و ارتقای سرمایه های انسانی مطرح کرد:

## ایجاد غرور سازمانی در بین پرسنل منطقه ۹ جهت خدمت شایسته به شهروندان

به کارکنان در حوزه های جذب،نگهداشت و بازنشستگی که می بایست با همه راهبردها همخوانی داشته باشد این احساس افتخار را داشته باشند که در مجموعه شهری در جهت خدمت به شهروندان فعالیت کنند.

وی در خصوص تحول و ارتقای سرمایه های انسانی درمنطقه ۹ نیز چنین

گفت:منطقه ۹ به لحاظ ساختاری و موقعیت دارای ویژگی های متفاوت با مناطق دیگر و دارای الگوهای، پتانسیل ها، فرصتها و تهدید هایی مختص به خود می باشد که بر مبنای آن می بایست پتانسیل ها و ظرفیت های منابع انسانی در نظر گرفته شود و با توجه به شاخص های آن در حوزه تحول و در بحث آموزشی،توانمندسازی،تکریم، هویت سازی و همچنین پاسداشت و نکوداشت ارزشها همه در کنار هم تبدیل به پروژه خاص منطقه در حوزه منابع انسانی شده و حالت عملیاتی به خود بگیرد.

شهردار منطقه ۹ در خاتمه گفت: بخش هایی که نیازمند توجه خاص با موضوعات پروژه ها ی شاخص منطقه در حوزه منابع

ریزی منسجم و متداولشکل می باشد و بخشی دیگر از آن تفکیک شده و در مقیاس پروژه های منطقه ای در حوزه منابع انسانی است که می بایست در پروژه های خاص منطقه تعریف شده و شرایط و فضای فراخ

شود تا با الگوی احساس غرور همخوانی داشته باشد.

شهردار منطقه ۹ا اشاره به تفاوت مناطق شهری با یکدیگر در تدوین برنامه ۵ساله سوم توسعه در حوزه منابع انسانی گفت: وجود محدودیت های منابع در مناطقی نظیر منطقه ۹ و همچنین تفاوت موقعیت جغرافیایی مناطق شهری نسبت به انسانی مد نظر می باشد می بایست موقعیت شهری،فرصت ها،تهدید ها، نقاط ضعف و قوتی مناطق شهری در نظر گرفته شود تا متناسب با مناطق شهری پروژه خاص آن منطقه در حوزه منابع انسانی تعریف شود.

وی با اشاره به اشتراک سیاست های کلان در حوزه منابع انسانی گفت:بخشی از کار در حوزه منابع انسانی با مناطق دیگر مشترک و به صورت تجمیع شده با برنامه

## در نشست شهردار منطقه ۹ با رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران مطرح شد:

## آمادگی منطقه ۹ برای راه اندازی مرکز آموزش شبیه ساز زلزله

گفت:مرکز هلی کوپتر سازی از نقاط امداد رسانی اصلی است که ارائه یک طرح ویژه در جهت عملیات امداد و نجات در مواقع بحران در شهر تهران را می طلبد که در بازدید از این مرکز موارد

آسیب پذیری دیده شده که می بایست پیش بینی

های لازم در این خصوص صورت گیرد.

مفازخریان از آمادگی منطقه جهت راه اندازی سمپلاتور زلزله نیز خبر داد و گفت: منطقه ۹ این آمادگی را دارد تا با همکاری سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران مرکز آموزشی شبیه ساز زلزله را در جهت آشنایی و آموزش شهروندان و تجربه یک زلزله واقعی به شهروندان را داشته باشد تا شهروندان بتوانند پیش بینی های لازم را در موقع زلزله داشته باشند .

در این نشست دکتر صادقی رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران با اشاره به رویکرد سازمان مدیریت بحران گفت: رویکرد سازمان به تجهیز ابزار و وسایل و هماهنگی

با حضور ۷۰ورژشکار صورت گرفت:

## برگزاری مسابقات تنیس روی میز بانوان شاعل در شهرداری تهران

طلاگر و ایمانی در برگزاری این مسابقات تقدیر به عمل آمد.

لازم به ذکر است از سوی کمیته برگزاری این مسابقات نفرات برتر به شرح ذیل اعلام گردید: در رده بالای ۳۵ سال شهناز رضاعلی ازشهرداری منطقه ۹، مقام اول ، نیندا قربانی از شهرداری منطقه ۲، مقام دوم و منیره ندایی از سازمان ورزش و آرزو سوم از شهرداری منطقه ۳ مشترکا مقام سوم را کسب نمودند. در رده سنی زیر ۳۵ سال فاطمه شریف نیا از معاونت حمل ونقل و ترافیک مقام اول ، راضیه رضاعلی از شهرداری منطقه ۱۷ مقام دوم و مریم اسمعیلی از شهرداری منطقه ۱۰ و سمیه سادات هادیان از شهرداری منطقه یک مشترکا مقام سوم را به خود اختصاص دادند. همچنین رقیه یارا از سازمان ورزش به عنوان بازیکن اخلاق این دوره مسابقات معرفی گردید.

## تهرانشر

Asre Resanah Newspaper

## خبر کوتاه

## استقبال از ماه مبارک رمضان با اجرای برنامه های فرهنگی، مذهبی و اجتماعی در منطقه ۱۰

معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۱۰ از اجرای ویژه برنامه های مذهبی، فرهنگی و اجتماعی به منظور بهره مندی حداکثری شهروندان از فضایل ماه مبارک رمضان خبر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، امیر قاسمی ضمن اعلام این خبر گفت: مدیریت شهری منطقه برای بهره مندی هرچه بیشتر از فیوضات معنوی این ماه گرمای برنامه هایی را با هدف آماده سازی مساجد برای برگزاری برنامه های فرهنگی و مذهبی، تعمیق انس و الفت شهروندان به ویژه نوجوانان و جوانان با مفاهیم قرآنی، تکریم ایتمام و نیازمندان با بهره گیری از ظرفیت تشکل های مردمی و ترویج نشاط معنوی در دست اجرا دارد.

وی با اشاره به برگزاری مراسم تکریم و غبارروبی مساجد افزود: این سنت حسنه با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته و استفاده از ظرفیت‌های موجود با هدف افزایش مشارکت مردمی برای تظهير و ارتقاء سطح کیفی امکانات و همچنین آماده سازی فضا برای برپایی نماز، جلسات قرآن و مراسم‌های ماه مبارک رمضان در دست اجراست. قاسمی یادآور شد: حمایت از جلسات قرآنی خانگی، برگزاری محافل انس با قرآن، برپایی مسابقات قرآنی و مسابقات ورزشی جام رمضان، مشارکت و همکاری با مساجد برای برگزاری مراسم شبهای قدر، برگزاری مراسم روز قدس، برگزاری محافل قرآنی به همراه قرآن بخوانید جایزه بگیرید، مشاوره دینی و مذهبی، برپایی غرفه نمایشگاه و فروش قرآن، اجرای تفسیر، تواشیح و تلاوت توسط قاریان ممتاز و کلاس آموزشی تدارک دیده شده است.

شهردار منطقه ۹در آستانه ماه مبارک رمضان خبر داد:

## اجرای بیش از ۱۰۰ عنوان برنامه فرهنگی،ورزشی در منطقه

شهردار منطقه ۹ از اجرای ویژه برنامه های ماه مبارک رمضان با همکاری مجموعه فرهنگی هنری برج آزادی،کمیته امداد امام خمینی و مدیریت فرهنگی منطقه در میدان آزادی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۹،سید علی مفازخریان با اعلام این خبر گفت:برگزاری جشنواره ضیافت خوبان در میدان آزادی از ابتدای خرداد ماه در قالب غرفه فرهنگی،ورزشی و با اجرای برنامه های متنوع جزوآنقرآن،سفره اطعام افطاری ساده ،استیج و غرفه عرضه محصولات فرهنگی و صنایع دستی و غذاهای بومی محلی با رویکرد حمایت از کالای ایرانی برگزار می شود.

وی به اجرای بیش از ۱۰۰عنوان برنامه همزمان با ماه مبارک رمضان در سطح منطقه اشاره کرد و گفت:در کنار اجرای ویژه برنامه پردیس میدان آزادی،غباربوی شستشوی سردرب مساجد،مراسم جزءخوانی مغفل انس با قرآن در مساجد شاخص منطقه با حضور قاریان بین المللی و محافل انس با قرآن در خانه های قرآن منطقه،برگزاری مسابقات قرآنی و انتخاب نفرات برگزیده با اهداف جایز،برپایی ایستگاه های صوتای افطاری ساده در سطح محلات، ویژه برنامه های جشن کریمان به مناسبه ولادت امام حسن مجتبی(ع)، برگزاری مراسم سوگاری در مساجد منطقه و آستان امام زاده عبدالله و تعزیه ویژه ایام شبهای قدر و نماز عید فطر در مساجد منطقه از جمله برنامه های منطقه ۹در ماه مبارک رمضان در جهت ایجاد فضای معنوی برای شهروندان در ورودی غربی پایتخت می باشد. شهردار منطقه ۹ در خصوص اجرای ویژه برنامه های میدان آزادی افزود: اجرای تلاوت یک جزء از قرآن و بخش آن بر روی برج آزادی پیش از اذان مغرب در ایام ماه رمضان و برپایی سفره اطعام افطاری ساده برای شهروندان و اجرای برنامه های معنوی و شاد بر روی استیج از جمله برنامه های جشنواره ضیافت خوبان میدان آزادی در فصل تابش می باشد. مفازخریان نیز ضمن اشاره به برپایی غرفه های فرهنگی ورزشی میدان آزادی گفت: اسمال در سال حمایت از کالای ایرانی با همکاری مجموعه فرهنگی هنری برج آزادی،کمیته امداد امام خمینی و مدیریت فرهنگی منطقه ۳۰تقرقه عرضه محصولات فرهنگی، غرفه های ورزش،سلامت، صنایع دستی و غذاهای بومی محلی از ابتدای ماه مبارک رمضان در ضلع شرقی میدان آزادی برپا می شود.

## آیین غبارروبی مساجد محوری محلات ۱۳گانه منطقه ۲۱

شهردار منطقه ۲۱ غبارروبی و آماده سازی مساجد محوری و منتخب غربی ترین نقطه پایتخت همزمان با «دهه تکریم مساجد» و در آستانه فرارسیدن ماه میهمانی خدا « رمضان الکریم» خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱، رحمانی شهردار این منطقه با اعلام خبر فوق گفت: آیین غبارروبی مساجد محوری و منتخب این منطقه همزمان با دهه تکریم مساجد که مصادف با آخرین هفته ماه شعبان می باشد به منظور آماده سازی محیطی و فضای این اماکن مذهبی برای ورود به ماه مبارک رمضان صورت می گیرد.

رحمانی در همین خصوص با اشاره به جایگاه ویژه ی ماه مبارک رمضان در میان مسلمانان افزود، این ماه آسمانی فرصتی مغتنم به منظور خودسازی است، موسم تقویت روحیه ایمان، تقوا و اصلاح انسان‌هاست و آشنایی هرچه بیشتر شهروندان علی‌الخصوص جوانان با معنویات و قرآن کریم از طریق حضور در مساجد و هیات مذهبی در این ماه شریف، بی شک تقویت حیات معنوی و نشاط مادی آنان را به دنبال دارد. وی در ادامه با اشاره به اقدامات صورت گرفته توسط شهرداری در جهت تسهیل و محیط زیست منطقه ۲۱ در اطراف مساجد و مسیرهای منتهی به این اماکن مقدس، تصریح کرد: به همت ادارات مختلف معاونت خدمات شهری و محیط زیست این منطقه، مختلف مساجد محوری و منتخب این منطقه همزمان با برجسب «تظافت و پاکسازی انهار»، «پاکسازی بوسترها و برجسب ها»، «تعمیر و نگهداری و جایگزینی مخازن پسماند»، «نشتست مشترک کارشناسان پسماند با هیات امنای مساجد به منظور اجرای طرح تفکیک پسماند از مبدا»، «نشتستوی جداول مساجد» ، «گردریل ها و سایر المان های شهری موجود در اطراف مساجد و هیئات مذهبی» در قالب اجرای «طرح استقبال از ماه مبارک رمضان» صورت گرفته است. شهردار منطقه ۲۱ همچنین تأکید کرد: با هماهنگی های صورت گرفته فی مابین شهرداری این منطقه با هیات امنای مساجد محلات ۱۳گانه، شستشوی نمای ظاهری مساجد و گنبد و مناره ها، تعمیر برخی از نواقص سبب مساجد، روشنایی محیطی، رفع نواقص شیرالات، نظهر کشی، سیستم صوتی و تجهیزات داخلی مساجد برطرف شده و این اقدامات تا آغاز ماه مبارک رمضان نیز ادامه دارد.